CLXVII. Idem secundo.  
 CLXVIII. Nicomachus Philadelphensis stadium.  
 CLXIX. Nicodemus Laco stadium.  
 CLXX. Simmias Seleuciensis ad Tigrim stadium.  
 CLXXI. Parmeniscus Coreyræus stadium.  
 CLXXII. Eudamus Cous stadium. Protophanes Magnesius ad Mæandrum pancratium, quartus ab Hercule.  
 CLXXIII. Parmeniscus, Corcyraeus iterum stadium.  
 CLXXIV. Demostratus Lariensis stadium.  
 CLXXV. Stadium puerorum, vicitque Epænetus Argivus. Viri enim idcirco non certaverunt, quia cunctos Sylla Romam accersiverat.  
 CLXXVI. Dio Cyparissensis stadium.  
 CLXXVII. Hecatomnus Eleus stadium.  
 CLXXVIII. Diocles Hypæpenus stadium. Stratonicus Coragi Alexandrinus luctam et pancratium, quintus ab Hercule: qui in Nemeis quoque eodem die puerorum et barbarorum quatuor coronas cepit, et gymnica certamina sine equo peragens, gratia amicorum vel regum assecutus est ut in album referretur: quare nec egisse cursum putabatur.  
 CLXXIX. Andreas Laco stadium.  
 CLXXX. Andromachus Laco stadium.  
 CLXXXI. Lamachus Tauromenitanus stadium.  
 CLXXXII. Anthestion Argivus stadium. Marion Marionis Alexandrinus luctam et pancratium, sextus ab Hercule.  
 CLXXXIII. Theodorus Messenius stadium.  
 Julius Cæsar dominium supremum Romanorum obtinuit.  
 CLXXXIV. Item Theodorus secundo.  
 Augustus imperavit Romanis.  
 CLXXXV. Aristo Thurinus stadium.  
 CLXXXVI. Scamander ex Alexandria Troadis stadium.  
 CLXXXVII. Aristo Thurinus secundo.  
 CLXXXVIII. Sopater Argivus stadium.  
 CLXXXIX. Asclepiades Sidonius stadium.  
 CXC. Auphidius Patrensis stadium.  
 CXCI. Diodotus Thyaneus stadium.  
 CXCII. Diophanes Æolius stadium.  
 CXCIII. Artemidorus Thyatirenus stadium.  
 CXCIV. Demaratus Ephesius stadium.  
 CXCV. Item secundo.  
 CXCVI. Pammenes Magnesius ad Mæandrum stadium.  
 CXCVII. Asiaticus Halicarnasseus stadium.  
 CXCVIII. Diophanes Prusensis ad Olympum stadium. Aristeas Stratonicensis aut Mæandrius luctam et pancratium, septimus ab Hercule. Tiberius imperavit Romanis.  
 CXCIX. Æschines Milesius, qui *et* Glaucias, stadium. Instauratus est equorum cursus, vicitque Tiberii Caesaris quadriga.  
 CC. Polemon Petræus stadium.  
 CCI. Damas Cydonius stadium.  
 CCII. Hermogenes Pergamenus stadium.  
 CCIII. Apollonius Epidaurius stadium.  
 CCIV. Sarapion Alexandrinus stadium. Nicostratis Argiades luctam et pancratium, octavus ab Hercule. Exin nemo ejusmodi ab Hercule ad nostra usque tempora exstitit, negligentibus Eleis validos quoque corona donare.  
 Caius Romanis imperavit.  
 CCV. Eubulidas Laodicenus stadium.  
 Claudius Romanis imperavit.  
 CCVI. Valerius Mitylenæus stadium.  
 CCVII. Athenodorus Ægiensis stadium.  
 CCVIII. Item secundo.  
 Nero Romanis imperavit.  
 CCIX. Calicles Sidonius stadium.  
 CCX. Athenodorus Ægiensis stadium.  
 CCXI. Non est celebrata *olympias*, quia Nero illam distulit donec se illuc ipse conferret. Post biennium tamen celebrata est, vicitque stadium quidem Tryphon Philadelphensis; Nero autem in citharœdorum certamine coronatus est, quia cantores et lyricos vicit; nec non in currus pullini et decem equuleorum certamine.  
 CCXII. Polites Ceramitanus stadium.  
 Vespasianus Romanis imperavit.  
 CCXIII. Rhodon Cumanus, vel Theodorus, stadium.  
 CCXIV. Strato Alexandrinus stadium.  
 Titus Romanis imperavit.  
 CCXV. Hermogenes Xanthius stadium.  
 Domitianus Romanis imperavit.  
 CCXVI. Apollophanes, qui *et* Patis, Tarsensis stadium.  
 CCXVII. Hermogenes Xanthius (iterum) stadium.  
 CCXVIII. Apollinus Alexandrinus, vel Heliodorus, stadium.  
 CCXIX. Stephanus Cappadox stadium.  
 Nerva Romanis imperavit, deinde Trajanus.  
 CCXX. Achilles Alexandrinus stadium.  
 CCXXI. Theonas, idemque Smaragdus, Alexandrinus stadium.  
 CCXXII. Callistus Sidetes stadium. Denuo cursus equorum.